PORTARIA Nº 136/2015

Desconstitui Portaria n° 040/2011.

Valserina Maria Bulegon Gassen, Prefeita Municipal de São João do Polêsine, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a inexistência de diferença
de proventos pagos pelo INSS e a média das remunerações de contribuição desde julho de 1994 do
servidor, esta que era a base de cálculo do provento até 29.03.2012, data da promulgação da EC n°
070/2012, conforme demonstrativo anexo, desconstitui a Portaria n° 040 de 17.02.2011.

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, RS, aos treze dias
do mês de março de dois mil e quinze.

                                                                                             Valserina Maria Bulegon Gassen
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 13.03.2015

Delisete M. B. Vizzotto
Assessor Administrativo